Gato de patin 5 t profesional de elevacién rapida, Truper

Caodigo: 14957

Clave: GAPRO-5

b Descripcion

1 913744 R1-GAPRO-5 Marco

2 913745 R2-GAPRO-5 Rueda

3 913746 R3-GAPRO-5 Rondana plana @28.5mm
4 913747 R4-GAPRO-5 Anillo “E” @29.5

5 913748 R5-GAPRO-5 Valvula

6 913749 R6-GAPRO-5 Unién

7 913750 R7-GAPRO-5 Tornillo hex. M20x50mm
8 913751 R8-GAPRO-5 Plato

9 913752 R9-GAPRO-5 Rondana de presion @21
10 913753 R10-GAPRO-5 Tuerca hexagonal M20
11 913754 R11-GAPRO-5 Resorte 200gr

12 913755 R12-GAPRO-5 Tornillo hex. M10x25mm
13 913756 R13-GAPRO-5 Tornillo hex. M10x16mm
14 913757 R14-GAPRO-5 Rondana de presion @11
15 913758 R15-GAPRO-5 Eje unioén

16 913759 R16-GAPRO-5 Llanta giratoria

17 913760 R17-GAPRO-5 Tuerca hex. M12

18 913761 R18-GAPRO-5 Anillo “C" @16

19 913762 R19-GAPRO-5 Eje trasero
20 913763 R20-GAPRO-5 Rondana plana @9
21 913764 R21-GAPRO-5 Chaveta
22 913765 R22-GAPRO-5 Unién

23 913766 R23-GAPRO-5 Resorte

24 913767 R24-GAPRO-5 Anillo “C" @11

25 913768 R25-GAPRO-5 Perno

26 913769 R26-GAPRO-5 Cubierta

Si tienes dudas, llama a la

Linea de Comunicacion Directa

800-0187-873 ;.o
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913770
913771
913772
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R27-GAPRO-5
R28-GAPRO-5
R29-GAPRO-5
R30-GAPRO-5
R31-GAPRO-5
R32-GAPRO-5
R33-GAPRO-5
R34-GAPRO-5
R35-GAPRO-5
R36-GAPRO-5
R37-GAPRO-5
R38-GAPRO-5
R39-GAPRO-5
R40-GAPRO-5
R41-GAPRO-5
R42-GAPRO-5
R43-GAPRO-5
R44-GAPRO-5
R45-GAPRO-5
R46-GAPRO-5
R47-GAPRO-5
R48-GAPRO-5
R49-GAPRO-5
R50-GAPRO-5
R51-GAPRO-5
R52-GAPRO-5

Descripcion
Rondana @12
Anillo “E” @25

Anillo @61

Collar
Empaque de hule @52
Vastago
Collar
Junta de plastico @47
Empaque de hule @47
Rondana plana @40
Anillo “C" @36
Cilindro
Tapodn llenado de aceite
Perno
Balin @6
Balin @9
Resorte 2gr
Rondana plana @12
Tornillo M12x20mm
Balin @4
Base del resorte
Resorte 1gr
Tornillo M9x12
Sello de hule @9
Tornillo M10x7mm
Sello de hule
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913796
913797
913798
913799
913800
913801
913802
913803
913804
913805
913806
913807
913808
913809
913810
913811
913812
913813
913814
913815
913816
913817
913818
913819
913820
913821

R53-GAPRO-5
R54-GAPRO-5
R55-GAPRO-5
R56-GAPRO-5
R57-GAPRO-5
R58-GAPRO-5
R59-GAPRO-5
R60-GAPRO-5
R61-GAPRO-5
R62-GAPRO-5
R63-GAPRO-5
R64-GAPRO-5
R65-GAPRO-5
R66-GAPRO-5
R67-GAPRO-5
R68-GAPRO-5
R69-GAPRO-5
R70-GAPRO-5
R71-GAPRO-5
R72-GAPRO-5
R73-GAPRO-5
R74-GAPRO-5
R75-GAPRO-5
R76-GAPRO-5
R77-GAPRO-5
R78-GAPRO-5

Descripcion
Chaveta
Vdlvula de liberacion
Piston
Perno
Empaque de hule @14
Junta de plastico
Soporte palanca
Pedal
Tuerca hex. M10
Rondana plana @10
Tornillo hex. M10x35mm
Palanca
Mango
Perilla
Perno
Seguro de palanca
Resorte
Collar
Prisionero @4x10
Perno
Resorte
Eje articulado
Eje de liberacion
Rondana plana @11
Perno

Perno
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Si tienes dudas, llama a la
Linea de Comunicacién Directa

800-0187-873 ;.o



